

KOBAT ApS

Holbækvej 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/08/2020

Battal Koyuncu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOBAT ApS
 Holbækvej 4
 4000 Roskilde

CVR-nr: 33573189
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 144.216 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.029.808	1.641.788
Personaleomkostninger	1	-1.838.575	-1.475.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-63.273
Resultat af ordinær primær drift		191.233	102.862
Andre finansielle indtægter			43.460
Andre finansielle omkostninger		-4.946	-3.932
Ordinært resultat før skat		186.287	142.390
Skat af årets resultat	2	-42.071	-26.202
Årets resultat		144.216	116.188
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			736.785
Overført resultat		144.216	-620.597
I alt		144.216	116.188

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.679	104.679
Indretning af lejede lokaler		13.303	13.303
Materielle anlægsaktiver i alt		117.982	117.982
Deposita		149.708	149.708
Finansielle anlægsaktiver i alt		149.708	149.708
Anlægsaktiver i alt		267.690	267.690
Råvarer og hjælpematerialer		33.210	33.210
Varebeholdninger i alt		33.210	33.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.889	47.668
Udsudte skatteaktiver			7.106
Andre tilgodehavender			4.997
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		94.889	59.771
Likvide beholdninger		387.460	199.802
Omsætningsaktiver i alt		515.559	292.783
Aktiver i alt		783.249	560.473

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		144.216	21.096
Egenkapital i alt		224.216	101.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.370	50.813
Skyldig selskabsskat		42.071	29.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.592	379.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		559.033	459.377
Gældsforpligtelser i alt		559.033	459.377
Passiver i alt		783.249	560.473

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.738.705	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	99.870	
	<u>1.838.575</u>	

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	42.071	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>42.071</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4